檔 號

保存年限

臺北市立景美女子高級中學 公告

受文者：黃校長贊瑾等18員

發文日期：中華民國109年9月15日

發文字號：北市景女人字第1096007453號

附件：

，邊狀了必；審榆！抆‘乙么覓，認“〕。〕二叢誡；
蘊；’簽騵權；分扮憑攤讒碳絮謂診待滷櫬j’凡雙i謬鰓寫

::：二：無：二亡9縫鮮露淌
生三三日！籌鵝

鱗濕！丁1！•一下去痲日已、「；鬥？《馴！認韉
鳥，，涌儲優I ． 、 •．
諍方‘更，．騖件’！雜．

賺爍江工：:’涌！莽物可h．翳
難辭細斤魚‘，!,!．、輯糧
鑼劇害hrTlrr"Ti
!，總蘇抑二＝！諜二。二

一一——一一∼一廈．一∼一．曾——，嗎合才戶，.=.．‘膚邊——

!e長研；5亂惡各；：配：‘亡：才！：近k？然已實躡必坪f認幫‘
爺袱F啡亡：）醫聖．萬織之濕黴他婦朵顛單藝採！
一‘〝∼，、、i 〞三“•1，•，日：〞，’‘兀¥：么，沐r、。〞昌亂）下．，→e濺．，叩‘『，獷萬吃夕、．方’→州】．j’斤，騙盧兀吃，一．

.，邊狀了必；審榆！抆‘乙么覓，認“〕。〕二奉靄啊叩‘‘么化：：擎鑒伙多‘嗡編；化〞〝蔥．究；.：濫，
必；馴“騵‘久；觔紛選1寡說，「邢‘’么？“‘叫’盔舟他名汗，弟〔刁

「了‘••萬一！讜繼
舞鑼日要日日隊不1一！、古去掬撐很

喊釅難1',r 艷黛 'v ,j

畢
蘸
憲

主旨：本校109學年度教師評審委員會委員名單公告。

依據 ：臺北市立景美女子高級中學教師評審委員會設置要點規定

辦理。

公告事項
.

.

一、本校109學年度教師評審委員會委員名單公告。

（一）當然委員3人 ：黃校長贊瑾（女）、教師會代表謝再益師

、家長會代表。
必

計‘究

（二）票選委員16人：

1 、教師兼行政委員5人：黃郁博主任（男）、顧秀華秘書

（女）、吳卉輝主任（男）、李冠達主任（男）及江信良主

任（男）。

2、未兼行政委員11人：

(1)國文科：魏文瑜師（女）、趙麗莎師（女）、徐曉憶師

（女）、及郭志陽師（男）。

第1頁共2頁

,
，

‘

嗡

，

才

緣

，

？

權

、

爭

e

、

，

榆

吃

，

毫

，

，

‘

吃

，

‘

權

，

計

(2）英文科：王美燕師（女）。

(3）數學科：冷延誠師（男）。

(4）社會科

（女）。

：葉名森師（男）及林淑娟師（女）及楊惠如師

(5）自然科：陳鈞嗣師（男）。

(6)藝能科：鍾芳蘭師（女）

（三）候補委員7人

0

●

.

1 、教師兼行政：曾美婷組長及林文傑組長。

2、未兼行政：林鴻文師、林宜德師、吳昌霖師、吳淑

敏師及施‘皂文師。

、委員任期自109年9月1日起至110年8月31日止。 1

一

一

正本：黃委員郁博、李委員冠達、顧委員秀華、吳委員卉輝、江委員信良、魏委員文瑜

、郭委員志陽、徐委員曉憶、趙委員麗莎、王委員美燕、楊委員‘皂如、冷委員延

誠、葉委員名森、林委員淑娟、陳委員鈞嗣、鍾委員芳蘭、謝委員再益
.

. 本

．

∥

•

蘇
田

》

第2頁共2頁

檔 號

保存年限

止．
。 公

臺北市立景美女子高級中學

••〞——，舛娜】烹《弋神才擠？”、「講豐，究r’戶•、常‘"',,

.r 鑿嗎罵 淤乞討．g顯荔荒；才婦婦鑰1瀉？
獸購纏騵法！痲！！讓讓鰍鴃讓叢蓬透弼篷臘錄以
XT常，' '伶鰍？．•〞’"‘、『斗‘．’•；∼’''A ’•』翅屬〞，‘.J 〞 -"．”〞‘•→．萬→．.d•． r可一→•∼→•∼∼∼’1 望姨詠榆酌f'

驗必念？？、？二號 一‘．一 ．,，斤目．, r 一一一一一•、 L一一一以→一∼‘ 厥殼妙；：入茫

受文者：顧委員秀華等12員 離 '--r1門寫試廉-; r;:- :.
謗齋4．職一二甚一一抑：：日¥斤＝l 仕＝上丑d！震牌！視

I 攤翼鹽撇A觀J

發文日期：中華民國109年9月15日

發文字號：北市景女字第1096007452號

附件：

:
，
。
郎
冬
：

：本校109學年度教師成績考核會委員名單公告。 匕

曰 主

依據：公立高級中等以下學校教師成績考核辦法規定辦理。
.

. 公告事項
.

. 下 一、109學年度教師成績考核會委員名單如

：教務主任黃郁博（男）、學務主任江信良（ （一）當然委員5人

、人事主任曾麗雪（女）及教 男）、輔導室主任陳彥君（女）

師會代表林鴻文師（男）。

（二）票選委員7人：葉名森師（男）、鄭紀真師（女）

；
線

、王美燕師

（女）、顧秀華秘書（女）、林淑娟師（女）、李欣瑜師（女）及

林宜德師（男）。

（三）候補委員1人：謝再益師。

正本：顧委員秀華、黃委員郁博、江委員信良、陳委員彥君、葉委員名森、鄭委員紀真

、王委員美燕、林委員淑娟、李委員欣瑜、林委員宜德、曾委員麗雪、林委員鴻

副本：

文

第1頁共2頁

:
.

.

.

.

.

.

. .

.

，‘ →

、

,

．‘ →

p ' I

' ,

!

亂

,

． •

,

.

〞

• ．

婦

!
〞

.

'

,

.

'

鰓‘
〞

,

、 ，

. .

《‘

．〞 謫

戶

. ,

唱，數…：

第2頁共2頁